2

[image: gerb_bw]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 24.04.2015 № 48

О внесении изменений в решение Вяземского районного Совета депутатов от 27.10.2010 № 70

	В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 08.10.2014 № 691 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих», Вяземский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Вяземского районного Совета депутатов от 27.10.2010 № 70 (в редакции решения Вяземского районного Совета депутатов от 26.06.2013 № 23, 29.10.2014 № 14) следующее изменение:
 1) в приложении № 2 к решению Вяземского районного Совета депутатов от 27.10.2010 № 70 пункт 6 дополнить предложением следующего содержания: «Главе Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области выплата единовременного дополнительного денежного поощрения согласовывается с Губернатором Смоленской области.».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.07.2015 года.

И.о. Главы муниципального образования
«Вяземский район» Смоленской области                                                    Е.В. Зверьков

[bookmark: _GoBack]
image1.png